

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 67 80 08 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Ole Westergaard-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 67 80 08 18
Hjemsted: Tranbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Westergaard-Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390.043 kr. mod 1.207.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582.056 kr. mod 2.911.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.390.043	1.207.903
1 Personaleomkostninger	-1.666.464	-1.636.959
Andre driftsomkostninger	-31.248	-67.540
Driftsresultat	-307.669	-496.596
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-259.213	2.062.747
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	296.806	420.996
Andre finansielle indtægter	-366.214	1.134.108
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.694	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.539	-617
Resultat før skat	-658.523	3.120.638
3 Skat af årets resultat	76.467	-209.193
Årets resultat	-582.056	2.911.445
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.931.707	2.433.743
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	4.349.651	477.702
Disponeret i alt	-582.056	2.911.445

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.630.288	5.607.639
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.379.822	2.133.016
Deposita		<u>130.182</u>	<u>130.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.140.292</u>	<u>7.870.837</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.140.292</u>	<u>7.870.837</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>581.188</u>	<u>738.994</u>
Varebeholdninger i alt		<u>581.188</u>	<u>738.994</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.346.332	2.199.638
Tilgodehavende selskabsskat		52.362	30.293
Andre tilgodehavender		88.074	839.282
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.536
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.823</u>	<u>112.581</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.507.591</u>	<u>3.186.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.988.025</u>	<u>3.344.212</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.988.025</u>	<u>3.344.212</u>
Likvide beholdninger		<u>4.020.701</u>	<u>1.466.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.097.505</u>	<u>8.736.109</u>
Aktiver i alt		<u>15.237.797</u>	<u>16.606.946</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.931.707
6	Overført resultat	14.041.371	9.691.720
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>14.541.371</u>	<u>15.823.427</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	83.545	162.648
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.545</u>	<u>162.648</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.692	460.952
	Selskabsskat	92.712	86.098
	Anden gæld	359.477	73.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.881	620.871
	Gældsforpligtelser i alt	<u>612.881</u>	<u>620.871</u>
	Passiver i alt	<u>15.237.797</u>	<u>16.606.946</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.522.442	1.497.226
Pensioner	108.696	108.696
Andre omkostninger til social sikring	32.092	31.037
Personaleomkostninger i øvrigt	3.234	0
	<u>1.666.464</u>	<u>1.636.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.539	617
	<u>12.539</u>	<u>617</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	146.632
Årets regulering af udskudt skat	-79.103	55.480
Regulering af tidligere års skat	2.636	7.081
	<u>-76.467</u>	<u>209.193</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.931.707	4.097.964
Resultatandel	-5.931.707	2.433.743
Udloddet udbytte	0	-600.000
	<u>0</u>	<u>5.931.707</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.691.720	8.614.018
Årets overførte overskud eller underskud	4.349.651	477.702
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
Overført fra reserve	0	600.000
	<u>14.041.371</u>	<u>9.691.720</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bankindeståender på kr. 165.000 er stillet til sikkerhed for Dansk Tipstjeneste og UBF.		
Selskabet har kautioneret overfor panthaver i K/S for maksimalt kr. 2.700.000.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.		